Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_14__» _сентября_ 2007г.                                                                № _458__

г. Тверь

О переносе остановочного пункта общественного транспорта.

В целях повышения безопасности дорожного движения на ул. Можайского:

1. Директору МУП «ПАТП» Строганову Д.А., конкурсному управляющему МУП «ТТУ» Даниленко А.В. с 20.09.2007 года перенести остановочный пункт троллейбусов и автобусов «Универсам» расположенный на четной стороне проезжей части, за перекресток ул. Можайского с бульваром Гусева.

3. Департаменту ЖКХ (Е.В. Селиванов) оборудовать остановочный пункт в           соответствии  с правилами организации пассажирских перевозок.

4. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А.Н. Мельников) и департамент ЖКХ (Е.В. Селиванов).

Заместитель Главы

администрации города                                                               И.А. Смирнов
СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления                                                                М.Ю. Прягаев

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                                  А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

Отдел транспорта и связи. – 3 экз.

Департамент ЖКХ – 1экз.

Подготовлено

Заместителем заведующего отделом транспорта и связи В.В. Петри

13.09.2007год.

 тел. 32-18-84.